
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N° 71 del Registro Deliberazioni 
 
Del 02.09.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : direttive in merito alla selezione del Geometra part time cat. C1 
 
 
 
 
L’ANNO duemila il giorno 2 del mese di ottobre alle ore 17.00 nella Casa Comunale, convocata nei 
modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE  X 
                Totale 2 1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Sidoti Giuseppina Alessandra  
 
 
 
 
 
 Elab.: G.S. 

Red.:  G.S. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA la deliberazione della G.C. n.68 del 12.07.1999 con la quale è stato approvato il 
regolamento per la disciplina delle procedure concorsuali e delle modalità di assunzione (Allegato 
B); 
 
VISTA la deliberazione della G.C. n.103 del 06.12.1999 con la quale si è proceduto all’adozione 
del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ed alla rideterminazione della dotazione 
organica del Comune di Villaurbana; 
 
VISTO che nella deliberazione di G.C. n.103/1999 era stata prevista quale modalità di selezione del 
geometra part time cat. C1 la selezione pubblica; 
 
POSTO che per esigenze di celerità l’Amministrazione intende attivare preliminarmente la 
procedura della mobilità ricorrendo alla selezione pubblica solo in un secondo momento;  
 
DATO ATTO che in ottemperanza all’art.7 del C.C.N.L. del personale degli enti locali i sindacati 
sono stati informati della volontà dell’amministrazione con nota del 13.09.2000; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente 
atto; 
 
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 

DELIBERA  
 
Di modificare la modalità di selezione del geometra part time C1 prevista nella deliberazione n.103 
del 06.12.1999, ossia la selezione pubblica, in procedura di mobilità esterna.  
Di ricorrere alla selezione pubblica solamente nel caso in cui decorrano inutilmente trenta giorni 
dalla pubblicazione all’Albo pretorio del bando di mobilità per la copertura di n.1 posto di geometra 
part time cat. C1 per l’ufficio tecnico. 
 
Con separata votazione unanime dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA             F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 


